
Śledź z konfiturą z czerwonej cebuli

Klasyczny tatar wołowy

Sałata z pieczoną wołowiną w sezamie

100g/20g
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ZUPY

PRZYSTAWKI

Alergeny: 1-gluten, 2-skorupiaki, 3-jaja, 4-ryby, 5-orzechy ziemne, 6-soja, 7-mleko i laktoza, 8 - orzechy, 9-seler, 10-gorczyca, 11-nasiona sezamu,12-dwutlenek siarki, 13-łubin ,14-mięczaki

4

120g/50g 3,4,10

250g 3,6,11

7

Zupa dnia (zapytaj obsługi)

Żurek z puree ziemniaczanym i jajkiem

22 zł

58 zł

35 zł

29 zł

300 ml 20 zł

24 zł

24 zł

300 ml

250 ml

250g

22 zł

28 zł

28 zł

300 ml

300 ml

1,3,7

1,9

1,9

Grillowany ser Halloumi na sałatach
z owocami i sosem mango

Krem z batatów na mleku kokosowym
i oliwą szczypiorkową

Flaki po spalsku z pajdą chleba

Kapuśniak z dusichą i skwarkami

Krem z czerwonych warzyw z  twarogiem 250 ml
7



Pieczony pstrąg w cytrynie, pietruszce, maśle z frytkami
z batatów i chrupiącymi sałatami 

Schab z kością marynowany w mleku
i cebuli podany na puree ze skwarkami i surówką

Filet z kurczaka supreme z farszem z prawdziwków,
zapiekanką ziemniaczano - brokułową i surówką

Filet z szczupaka z pieca z chipsem z boczku,
pieczonym ziemniakiem, sosem czosnkowym i
surówką 

250g/200g/120g 

300g/180g/30g 

250g/180g/20g/120g 

 250g/200g/120g 

1, 7 

4, 7 

1, 3, 7 

4, 7 
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DANIA GŁÓWNE

Alergeny: 1-gluten, 2-skorupiaki, 3-jaja, 4-ryby, 5-orzechy ziemne, 6-soja, 7-mleko i laktoza, 8 - orzechy, 9-seler, 10-gorczyca, 11-nasiona sezamu,12-dwutlenek siarki, 13-łubin ,14-mięczaki

45 zł

44 zł

48 zł

46 zł

Zapiekane żeberka w sosie BBQ podane z pieczonymi 
ziemniakami i sałatą winegret

6,9,10

300g/180g/30g 

52 zł



Owocowe knedle z sosem malinowym

Polędwica z dorsza na gorącej sałacie z boczniaków,
groszku cukrowego i kremowym puree

Pierogi z dzika na okrągło ze skwarkami

Gołąbki z sarniny i kaszy gryczanej w sosie
grzybowym

120g/120g /100g

300g

300g

300g

1,3,9

3

1,4

1,3,8
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DANIA GŁÓWNE

Alergeny: 1-gluten, 2-skorupiaki, 3-jaja, 4-ryby, 5-orzechy ziemne, 6-soja, 7-mleko i laktoza, 8 - orzechy, 9-seler, 10-gorczyca, 11-nasiona sezamu,12-dwutlenek siarki, 13-łubin ,14-mięczaki

45 zł

49 zł

36 zł

Gnocchi z chrupiącymi warzywami i parmezanem

Czarne spaghetti aglio olio z krewetkami
120g/100g

1,2,3,7 48 zł

300g

1,3 40 zł

Burger z szarpaną wieprzowiną i grubo ciętymi frytkami
250g/150g

1,6,9,10,11 52 zł

58 zł



Ciasto czekoladowe

Autorski sernik z czekoladą

Beza z kremem mascarpone i owocami

Ciasto bez cukru (zapytaj obsługę)

25 zł120 g 1, 3, 5, 7, 8 
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DESERY

DODATKI

MENU DLA DZIECI

Alergeny: 1-gluten, 2-skorupiaki, 3-jaja, 4-ryby, 5-orzechy ziemne, 6-soja, 7-mleko i laktoza, 8 - orzechy, 9-seler, 10-gorczyca, 11-nasiona sezamu,12-dwutlenek siarki, 13-łubin ,14-mięczaki

120 g 

120 g 

3,7

3,7

26 zł

26 zł

120 g 
25 zł

Spaghetti bolognese

Polędwiczki z kurczaka z frytkami i surówką

Naleśniki z serem 2 szt.

160g

100g/100g

180g

1,3,9

1,3,7

1,3,7

25 zł

27 zł

22 zł

Frytki

Frytki z batatów

Bukiet surówek

Ketchup

150g

150g

150g

10ml

10 zł

14 zł

10 zł

5 zł



Oranżada Bolek i Lolek
Pan Jałowiec
Pepsi, Mirinda, 7Up
Lipton
Tonic
Woda mineralna 
Dzbanek z kompotem 
Dzbanek z lemoniadą
Caffe Freddo 
Caffe Freddo z lodami waniliowymi
Freddo Cappuccino
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NAPOJE ZIMNE

NAPOJE CIEPŁE

Kawa Espresso
Kawa Cappuccino
Kawa Americano
Kawa Latte
Kawa Latte z syropem (zapytaj obsługi)
Czekolada na gorąco biała/mleczna
Herbata czarna/owocowa

10 zł
14 zł
14 zł
14 zł
14 zł
10 zł
20 zł
28 zł
18 zł
20 zł
18 zł

14 zł
15 zł
15 zł
18 zł
20 zł
20 zł
12 zł

30 ml

200  ml

200  ml

200  ml

200  ml

200  ml

250 ml

0,33l
 
0,33l 

0,5l 

0,5l 

0,5l 

0,33l 

1,25l 

1,25l

200ml

200ml

200ml



Wściekły pies
Chupa-chups
Szybka czarna
Kamikadze 

Wyborowa, Stock, Bocian
Absolut 
Żubrówka 
Soplica smakowa 
Gin Lubuski/Seagrams 
Jack Daniels 
Grants 
Ballantines 
Metaxa ***** 
Rum Bacardi 
Tequila 
Malibu 

0,5l

0,7l

0,5l

0,5l

0,7l

0,7l 0

0,7l

0,7l

0,7l

0,7l 

0,7l

0,7l
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SHOTY

WÓDKI

Regionalne Jan Olbracht  
Żywiec 
Heineken 
Żywiec free 
Piwo lane Żywiec
Żywiec Porter 

ALKOHOLE - PIWA

40 ml

40 ml 

40 ml

40 ml

12 zł
12 zł
12 zł
12 zł

18 zł
14 zł
14 zł
14 zł
12 zł
14 zł

60 zł
80 zł
60 zł
60 zł
110 zł
200 zł
150 zł
150 zł
200 zł
200 zł
200 zł
120

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

8 zł
11 zł
8 zł
8 zł
8 zł
17 zł
13 zł
13 zł
17 zł
17 zł
17 zł
13 zł

0,5l

0,5l

0,5l

0,5l

0,5l

0,5l



Lampka
Butelka 
Martini

Mojito
Cuba Libre
Aperol Spritz

 28 zł
 28 zł
 34 zł

16 zł
100 zł
16 zł

200 ml

200 ml

250 ml

100 ml

0,7 l

100 ml
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WINA

DRINKI


